Livestock & Wool
Market Information

AGISTMENT REQUIRED
AGISTMENT required for ewes and
lambs in four decks or B-double loads.
Any area suitable.

Contact: Peter Brewster 0429 680 867.

FOR SALE
UP to 1400 lyear-old wethers, October-
KENDENUP breeders J.B. & J.LE.Wood took LAKE KING producers TJ & LK Cattle shorn, mixed ear marks. Situated North

Mt Barker Cattle
with Terry Zambonetti

Ph: 9842 1240
Mob: 0427 775 182

Katanning Sheep
with Peter Sheridan

Ph: 9825 3091
Mob: 0428 872 911

the honours for Primaries at the Mt.Barker took top honours for Primaries at the of Koorda.

cattle sale this week when their Murray Katanning sheep sale last week with a line Contact: Shane Boyd 0427 841 235
Grey steer sold at $775. of 18 crossbred lambs when they sold for

Primaries sold 135 of the 396 cattle offered $95 per head. KATANNING NUMBERS
at the sale with the following representative Other sales achieved by Primaries INCREASE

prices reported by auctioneer, Terry Katanning sheep auctioneer Peter Sheridan | NOMINATIONS for the special sheep sale
Zambonetti: were reported as follows by agent Peter to be conducted at Katanning by Primaries
G.A.Banks: 1 str400 kg @ 170 c/kg $680, 1 ~ Brewster: on Friday, July 27, have lifted to 6,000

str 390 kg @ 168 c/kg $655.20, 1 hfr 380 kg TJ & LK Cattle, Lake King: 18 xb Ibs $95, 41 young sheep.

@ 160 c/kg $608, 1 hfr 455kg @ 130 c/kg xb 1bs $94.50, 38 xb lbs $90.50; PJ & SM Katanning auctioneer Peter Sheridan and
$591.50, 12 yrlg hfrs 345.8kg @ 160 c/kg Stone, Borden: 6 xb Ibs $91, 24 xb Ibs $82; Primaries local representative Wayne
$553.33; J.B. & J.E.Wood: 1 yrlg str 380 kg FG & PJ Goater, Narrogin: 6 Mo ram Ibs $90; Fuchscbichler have completed inspections
@ 169 c/kg $642.20, 5 yrlg hfrs 421 kg @ 155 WR & CR Norris, Kojonup: 4 xb ewes $50,8 | on most of the sheep and report that the
c/kg $652.55, 5 yrlg hfrs 365 kg @ 162 c/kg  xb ewes $43, 78 Mo ewes $37; Vealing Trust, | yarding will include a range of store to
$591.30; L.R. & C.W. Smith: 3 yrlg strs 428.3 Wagin: 12 Mo ewes $40; NF West & Co, | forward store ewes and wethers.

kg @ 149 c/kg $638.22, 1 yrlg str 370 kg @ Dumbleyung: 3 xb ewes $38.50; TH & G Most of the sheep on offer are young and
168 c/kg $621.60; J. & S.M. Grace: 2 hfrs Curnow & Sons, Katanning: 139 Mo ewes there will be up to 2,000 young ewes
517.5 kg @ 123 c/kg $636.53; Brocklesby ~$34.50; GD & PM Chisholm, Ongerup: 23 Mo | including good lines of well bred sheep.
Grazing Co: 4 strs 300 kg @ 165 c/kg $495, wths $61; IC Cumming & Co, Wagin: 2 Mo This is a good time to buy young ewes,

13 strs 238.8 kg @ 205 c/kg $489.63, 7 hfrs  rams $81. before prices increase closer to mating,

215.7 kg @ 161 c/kg $347.30; M.W. & K.J. :

Severin: 1 cow 605 kg @ 101 c/kg $611.05; . PETER SHERIDAN

i .Slgl(l)(ydz@l Ill(f)r4 40/(1)( kg$ 2@7 314;% c/gg $4961,3 1 cow Midland Sheep : KOONUG ... 9825 3091 + 0428 872 911

g c/kg .20; Dianne Bielby: ; ;

'str 280 kg @ 185 ¢/kg $518, 1 hfr vir 200 with Peter Trezise , Boverle Ué.um....gzgs 4955 « 0427 775 181

kg @ 158 c/kg $458.20, 1 cow 560 kg @ 99  Mob: 0429 417 900 Esperance ............ 9071 6500 * 0428 934 197

c/kg $554.40; North Scaddan Farms: 16 strs MALCOLM BA

221.3 kg @ 200 c/kg $442.40, 13 hfrs 200.8 agin ﬁd\'/\'iis' --------- 9861 1266 * GRS

kg @ 172 c/kg $345.32. . Esperance .......... 9071 1542 « 0427 711 544
POLL Dorset cross lambs from Banksia ERIAN BARNSBY 651 2650 < oA R N
Downs Grazing, Coomberdale, were the arrogin ...

Midland Cattle standouts at this week’s Midland sheep | Kopan EnFUCHSBI%glzﬁ 4703+ 0429 314 703

. ) market when they hit the $80.50 mark. TRAVIS MENGHINI

with Keith Taylor Representative prices achieved on the rail Eléolgrlflo{]AYLOR ..... 9642 1842 » 0422 734 639

Ph: 9459 6414 by Primaries Midland auctioneer Peter | yijang ... .. 9459 6414 » 0427 596 414

Mob: 0427 596 414 Trezise were as follows: NIGEL HUNT

Banksia Downs Grazing, Coomberdale: 46 PD ﬁécl)d in ngr‘éll( il 9652 9006 * 0428 520 006
x Ibs $80.50, 56 PD x Ibs $70.50; GW & N R

Fuchsbichler, Koorda: 22 Mo ewe lbs $78.50, F RAYNER 9628 2127 808 S A
HEAVY supplies of pastoral cattle saw 23 Mo wth Ibs $65, 23 Mo ewe lbs $79; PG Beverle S 9646 1371 * 0429 461 420

Midland cattle numbers increase to around & PM Nankivell & Son, Wubin: 46 Mo wth BRAD

2200 head on Monday. Ibs $78, 12 Mo rams $75.50; JR & RM | DEANWALLINGER ™" S
The pastoral drafts included large numbers  Christensen, Gingin: 19 PD x lbs $78; Burley 1MItE RB?{¢((;AM§6N i%fi?: 1508 ¢ 0429 683 072
of young steers, heifers and bulls. Grazing Co, Northam: 21 PD x Ibs $65; BL &

Representative sales listed by auctioneer V] Grover, Brookton: 12 PD x wth Ibs $57.50; é'ggg&lla fﬁéii§l§m9842 1240 « 0427 775 182

Keith Taylor included: BE Moore, Beverley: 15 Suff x 1bs $52; RA MIdIANG ..o 0429 417 900

McD 11 Stud F , Wagin: 5 P/Hfd bull : PETER BREWSTER
cDougall Stud Farms, Wagin ulls  Keamy & Sons, Watheroo: 32 Mo ewe Ibs $47, 9736 1999~ 040 T

to 172¢/kg to average $884.50; Nalinga Farms, 37 B/L x ewes $36.50, 13 Mo ewe hgts $36; GRAHAI'\iI"ﬁ'E"Néll._'I'E
Bencubbin: 1 MG str450kg @ 150c/kg $675,  IC & EM McWha, Koorda: 28 xb Ibs $51, 14 | Geraldton .............. 9923 2214 « 0428 932 476
1 MG cow 770kg @98c/kg $754.50, 4 MG Mo wth Ibs $47.50; AE & WL Haley, Morley: CRAIG WALKER

bull virs 267kg @ 171c/kg $457.50; WIM & 29 PD x lbs $45: PA & DJ Husbands, Northampton ......... 9934 1590 » 0447 341 590

MAURICE MOULTON
T Harlow, York: 8 P/Hfd hfrs 296kg @  Northampton: 14 Mo wths $44.50; ROSCtar | AIDANY ...........c.ccreersrorrerrrreeeeenees 0427 441 657
145¢/kg $430.50; JR & JC McNeil, Hold, Armadale: 24 xb Ibs $41; AP Martin & BOYD AGENGIES
Wandering: 2 P/Hfd cows 545kg $ 104c/kg  Sons. Watheroo: 22 Mo ewes $41, 10 Mo wths | Koorda ... 9684 1235 « 0427 841 235

$567, 1 R/Poll bull 695kg @ 95¢c/kg $660;  $57.50; RC & G Hastings, Quairading: 43 Mo é%gp'»"“gﬁ'ﬁ'éﬁné’?% 1003 = 04S8N A
...0427 545 971

SR Ordish, Gingin: 9 Ang bull vlrs 240kg@  ewes $40, Proclar Inv, Trayning: 24 Dorper x Katannin

160c/kg $384. Ibs $60, 26 Mo ewes $35; D Sutcliff, Midvale: | MARK ZADOW .. 0439 945 955
Primaries are the third cattle and veal sales 6 Mo wths $66.50; L. & M Mullins & Co, Or Contact Prlmagl:)sgrgf%ozﬁzlce at Spearwood
at Midland next week, Monday, July 23. Trayning: 89 Mo wth hgts $49.
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